
1 3=1+2
1 54,628,111.00 54,628,111.00
2 10,557,726.00 10,557,726.00
3 4,341,342.00 4,341,342.00
4 933,909.00 933,909.00
5 0.00 0.00

70,461,088.00 70,461,088.00

Subejercicio

6=3-4
6,457,245.85
5,770,847.79
2,332,975.33

3,105.68
0.00

14,564,174.65
0.00

55,430,731.5355,896,913.35

Pagado

5
48,161,583.33
4,329,978.21
2,008,366.67

930,803.32

0.00

Modificado Devengado

4
48,170,865.15
4,786,878.21
2,008,366.67

930,803.32

Egresos

Aprobado
Ampliacione

s/ 
2

0.00
0.00
0.00
0.00Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)
Del 01/01/2023 Al 31/03/2023

0.00 0.00
Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos


